

Czernica, dnia 03.12.2010 r.

Do
wszystkich Wykonawców,
którzy pobrali SIWZ

WYJAŚNIENIA NR 2 DO SIWZ

dotyczy:

Udzielenie kredytu inwestycyjnego w kwocie 1 200 000,00 zł na sfinansowanie inwestycji pod nazwą: Remont i modernizacja dróg gminnych w 2010r w Gminie Czernica.

Zamawiający – Gmina Czernica, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (tj.: Dz. U. Z 2010 r. Nr 113, poz. 759) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów SIWZ

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie różnicy jaka wynika z sumowania dochodów własnych, subwencji i dotacji a podaną sumą w p-kcie III tabeli prognozy długu w latach 2009-2011?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił Uchwałę NR XXXVII/314/2010 Rady Gminy Czernica z dnia 19 października 2010 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Czernica, w której znajduje się aktualny Załącznik Nr 4.

Pytanie nr 2

Czy zostaną udostępnione sprawozdania Rb-27 i Rb-28 za III Q 2010?

Odpowiedź:

Tak. Sprawozdania zamieszczono na www.czernica.pl w zakładce przetargu na kredyt.

Pytanie nr 3

Który budżet jest aktualny – ten stanowiący załącznik do SIWZ (Informacja o sytuacji finansowej) czy Informacja o sytuacji finansowej z 24.11.2010 i czy jest możliwość udostępnienia uchwały o zmianie budżetu?

Odpowiedź:

Aktualny budżet zamieszczono na www.czernica.pl w zakładce przetargu na kredyt.

Pytanie nr 4

Kiedy będzie opinia RIO w sprawie zaciągnięcia kredytu?

Odpowiedź:

Opinię RIO zamieszczono na stronie www.czernica.pl w zakładce przetargu na kredyt.

W Ó J T

mgr Stefan Dębski